
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/269/2021 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXVII/232/2020  z dnia 26 listopada 2020 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli  

korzystających z opieki zdrowotnej oraz określenia rodzajów świadczeń przyznawanych  

w ramach tej pomocy, a także warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 12 ust 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.  

U. z 2020 r. poz. 920), art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXVII/232/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przeznaczenia środków 

finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy, a także warunków i sposobu ich przyznawania wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 1 i ust. 2; 

2) w § 5 ust. 1 skreśla się punkt 2; 

3) w § 6 skreśla się ust. 2 i ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 marca 2021 r.

Poz. 1014


		2021-03-16T13:10:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




